お客様各位

２０２０年３月

                       大阪信用金庫

投資信託に係る約款・規定の改定について

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

当金庫は、２０２０年４月１日に施行される改正民法に対応するため、下記の約款・規定

を改定することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．改定する約款・規定

 約款・規定名 新旧対照表

１ 大阪信用金庫投信取引約款 新旧対照表

２ 自動けいぞく（累積）投資約款（追加型株式投資信託用） 新旧対照表

３ 特定口座約款 新旧対照表

４ 投信自動積立（定時定額購入取引）取扱規定 新旧対照表

５ だいしん投信インターネットサービス取扱規定 新旧対照表

６ 「電子交付サービス」取扱規定 新旧対照表

７ 非課税口座約款 新旧対照表

８ 未成年者口座および課税未成年者口座約款 新旧対照表

２．改定日

   ２０２０年４月１日（水）

３．主な改定点

（１）約款・規定の変更時の取扱いについて変更しました。

（２）税制改正に伴う条文番号を変更しました。

（３）非課税口座内の勘定の種類の変更時の手続きを変更しました

（４）その他現状の取扱いに即して表現を変更しました。

※詳細は「新旧対照表」をご確認ください。

以 上

”

https://www.osaka-shinkin.co.jp/pdf/imp_news/20200330_1.pdf
https://www.osaka-shinkin.co.jp/pdf/imp_news/20200330_2.pdf
https://www.osaka-shinkin.co.jp/pdf/imp_news/20200330_3.pdf
https://www.osaka-shinkin.co.jp/pdf/imp_news/20200330_4.pdf
https://www.osaka-shinkin.co.jp/pdf/imp_news/20200330_5.pdf
https://www.osaka-shinkin.co.jp/pdf/imp_news/20200330_6.pdf
https://www.osaka-shinkin.co.jp/pdf/imp_news/20200330_7.pdf
https://www.osaka-shinkin.co.jp/pdf/imp_news/20200330_8.pdf